[image: герб для распоряжения]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МОЛОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2022 г.
	        пгт  Молоково
	            №  377-13

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Молоковского муниципального округа», утвержденный постановлением Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области от 28.11.2022г № 332.

В соответствии Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Лесным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация  Молоковского муниципального округа Тверской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Молоковского муниципального округа», утвержденный постановлением Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области от 28.11.2022г № 332 (далее - Регламент) следующие  изменения:

1.1.Нормы п. 2.4.4 исключить из текста Регламента
1.2. Изложить п.1.4 Регламента в новой редакции:
«1.4 Выдача разрешения на вырубку деревьев и кустарников на земельных участках в границах населенных пунктов Молоковского муниципального округа, а также на землях не отнесенных к землям лесного фонда и землях сельскохозяйственного назначения.».
1.3. Изложить п.2.3.1 Регламента в новой редакции:
«п.2.3.1 - Выдача заявителю разрешения на вырубку деревьев и кустарников на земельных участках в границах населенных пунктов Молоковского муниципального округа, а также на землях не отнесенных к землям лесного фонда и землях сельскохозяйственного назначения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Молоковского муниципального округа

А.П. Ефименко

image1.png
++

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÎËÎÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃ

À

ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

26

.12.2022 ã.

ïãò  Ìîëîêîâî

¹

377

-

13

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «

Âûäà÷à ðàçðåøåíèé

íà âûðóáêó äåðåâüåâ è êóñòàðíèêîâ íà òåððèòîðèè

Ìîëîêîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

», óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Ìîëîêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíî

ãî îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè îò 28

.11.2022ã ¹

33

2.

Â ñîîòâåòñòâèè Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  îò 27 èþëÿ 2010 ã. ¹ 210

-

ÔÇ

"Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã",

Ëåñíûì êîäåêñîì ÐÔ, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ " Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîó

ïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè"

Àäìèíèñòðàöèÿ  Ìîëîêîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Внести  в Административный регламент по предоставлению

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Âûäà÷à ðàçðåøåíèé íà âûðóáêó äåðåâüåâ è

êóñòàðíèêî

â íà òåððèòîðèè Ìîëîêîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

»,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Ìîëîêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíî

ãî îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè îò 28.11.2022ã ¹ 332

(äàëåå

-

Ðåãëàìåíò) ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.1.

Íîðìû

ï. 2.4.4 èñêëþ÷èòü èç òåêñòà

Ðåãëàìåíòà

1.2.

Èçëîæèòü ï.1.4

Ðåãëàìåíòà â íîâîé ðåäàêöèè: